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NAZIEMNA TELEWIZJA CYFROWA POLSAT

14, listopad | Komentarze: 0  

Bezpłatna cyfrowa telewizja naziemna oferuje nam kilkanaście kanałów telewizyjnych w jakości SD i

HD, na chwilę obecną nie są nadawane żadne kanały w technologii 4K. W zeszłym roku multipleksy

prywatnych nadawców zostały przełączone do nowego systemu nadawania DVB-T2 z kodekiem

HEVC (High Efficiency Video Coding), uzyskano mniejsze pasmo potrzebne do transmisji tej samej

ilości kanałów telewizyjnych a co za tym idzie zyskano miejsce na nowe programy bez konieczności

rozpisywania przetargu na nowe częstotliwości. Nowy system zapewnia przepustowość 40 Mb/s w
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standardowym kanale o szerokości 8 MHZ, dla porównania DVB-T zapewniał maksymalną

przepustowość 25 Mb/s. Oprócz kanałów bezpłatnych, operator multipleksu należącego do grupy

Polsat uruchomił pakiet płatnych programów telewizyjnych, które można odbierać za pomocą

prostego dekodera cyfrowego NL-5101RT

Ustawienie i montaż anteny POLSAT

W skład oferty programowej wchodzą następujące programy:

Polsat News, Polsat Sport, Polsat Sport Extra, Eurosport 1, Eurosport 2, TVN 24, TVN Turbo, TVN

Style, Eleven Sports 1 oraz Eleven Sports 2

Odbiór wszystkich wyżej wymienionych kanałów jest możliwy za pomocą zwykłej anteny

szerokopasmowej lub kierunkowej skierowanej na nadajnik w Warszawie (PKiN) lub Raszynie, trzeba

jednak zwrócić uwagę na fakt, że programy bezpłatne nadawane są w polaryzacji poziomej a pakiet

płatny Polsatu w polaryzacji pionowej. Przy niewielkiej odległości od nadajnika nie ma to większego

znaczenia, ale już w miejscowościach położonych w głębi województwa mazowieckiego konieczne

będą oddzielne anteny na obydwie polaryzacje połączone zwrotnicą. Sprawę odbioru utrudnia

jeszcze fakt, iż moc nadajnika pakietu abonamentowego jest dużo mniejsza niż np. telewizji

publicznej.

  Dla klientów, którzy chcą skorzystać z oferty telewizji naziemnej Polsat przygotował specjalną

ofertę promocyjną z 3 miesiącami bez opłat, potem pakiet "Sport i Informacje" kosztuje 30 zł

miesięcznie a osoby, które korzystają z usług telefonii komórkowej Plus otrzymują rabat w

programie lojalnościowym SMART DOM i płacą tylko 21 zł za miesiąc oglądania telewizji. Należy

nadmienić, że dekoder cyfrowy w promocji spełnia wszystkie wymagania zawarte w rozporządzeniu

ministra cyfryzacji i obsługuje aplikację HbbTV (Hybrid Broadcast Broadband TV). Technologia

wykorzystana w tej aplikacji umożliwia wyświetlanie multimediów oraz dodatkowych informacji

podczas oglądania programu, mogą to być dodatkowe statystyki podczas oglądania meczu piłki

nożnej. Usługa wymaga podłączenia dekodera do internetu przez kabel ethernet lub sieć

bezprzewodową.
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